МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

ПРИКАЗ

от  01.09.2023 г.                                                                    № 458/01-02

г.Хадыженск

Об обеспечении питанием

учащихся МБОУСОШ №7 им.Ю.А. Гагарина

в 2023-2024 учебном году

В целях организованного питания обучающихся МБОУСОШ № 7

им.Ю.А.Гагарина,  п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить с 1.09.2023 по 25.05.2024 года 100% бесплатным

горячим питанием учащихся 1-4 классов.

2. Утвердить список получателей бесплатного горячего питания

учащихся 1-4 классов МБОУСОШ № 7 им.Ю.А.Гагарина с 1.09.2023 по

25.05.2024 года (приложение № 1 к настоящему приказу).

3. Утвердить список получателей  частичной компенсации

удорожания стоимости питания учащихся МБОУСОШ № 7 им.Ю.А.Гагарина

из расчета 5 рублей в день на одного учащегося с 1.09.2023 по 25.05.2024

года (приложение № 2 к настоящему приказу).

4. Утвердить список получателей  частичной компенсации

удорожания стоимости питания учащихся МБОУСОШ № 7 им.Ю.А.Гагарина

из многодетных семей из расчета 10 рублей в день на одного учащегося в

день с 1.09.2023 по 25.05.2024 года (приложение № 3 к настоящему приказу).

5. Утвердить список получателей льготного питания учащихся

МБОУСОШ № 7 им.Ю.А.Гагарина обучающихся по адаптированной

образовательной программе по очной форме обучения с 1.09.2023 по

25.05.2024 года (приложение № 4 к настоящему приказу).

6. Утвердить список получателей льготного питания учащихся

МБОУСОШ № 7 им.Ю.А.Гагарина обучающихся детей-инвалидов по очной

форме обучения с 1.09.2023 по 25.05.2024 года (приложение № 5 к

настоящему приказу).

7. Утвердить список получателей компенсации за льготное питание

учащихся МБОУСОШ № 7 им.Ю.А.Гагарина, обучающихся по

адаптированной образовательной программе по надомной форме обучения с

1.09.2023 по 25.05.2024 года (приложение № 6 к настоящему приказу).

8. Утвердить список получателей льготного питания учащихся

МБОУСОШ № 7 им.Ю.А.Гагарина из семей мобилизованных граждан с

1.09.2023 по 25.05.2024 года (приложение № 7 к настоящему приказу).

9. МКУ «ЦБУО» осуществлять постоянный контроль и учет

расходования средств, предусмотренных на  выплату стоимости питания

учащихся МБОУСОШ № 7 им.Ю.А.Гагарина на основании данного приказа,

расходных первичных учетных документов,  табелей посещаемости

обучающихся.

10. Назначить ответственным за предоставление данных списков в

МКУ «ЦБУО», а также табелей посещаемости делопроизводителя

Косьяненко А.В.

11.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ № 7

им.Ю.А.Гагарина                       И.С.Шапурова

		2023-09-18T10:05:35+0300
	Шапурова Ирина Сергеевна